
Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

3

HM AMAT Marie 82454205 1909100 STP OLMES 351 94 92 94 89 369

HM MARTY Ambre 03435796 1111097 ST Castelnaudary 86 87 84 81 338

1 LACOMBE Emilie 03441758 1912056 CT Capdenac 318 82 74 71 72 299

10

1 VAN DENMERCH Lilian 03441862 1931022 38 TSM 517 90 93 88 84 93 90 538

2 GICQUEL Tristan 82436944 1931022 38 TSM 536 92 87 89 87 89 92 536

3 ROUGE Timéo 82439707 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 525 83 94 88 88 87 90 530

4 REINHARD Ryan 82487683 1932020 PTS Plaisance 515 89 86 87 85 91 88 526

5 SALESSE Tom 82435442 1981004 ASTAC 506 90 81 90 87 80 83 511

6 TAYAC Gaucelin 82503049 1981004 ASTAC 486 83 87 79 87 86 87 509

7 MAS Hugo 82495688 1912400 AST Saint-Afrique 489 87 81 81 77 78 85 489

8 BERNHARDT Gauthier 82549061 1981052 ACTC 474 75 83 78 79 76 88 479

9 PASCAREL Thomas 82499705 1931086 CT St-Gaudens 452 77 73 82 80 83 81 476

10 LABIT Paul 82522373 1912400 AST Saint Afrique 79 82 83 77 69 84 474

3

HM VAL Alicia 3478813 1134007 ST BEZIERS 360 88 93 90 85 356

1 VALTER Florine 3329851 1909099 ST PAMIERS 353 88 78 85 88 339

2 BITOUN Margaux 82530786 1931080 STVH 306 84 84 87 82 337

5

HM CHARLES Lucas 3324393 983012 STS LE BEAUSSET 520 90 92 92 95 93 87 549

1 VIALARD Aymeric 82519055 1931080 STVH 528 89 94 91 93 90 92 549

2 LACOUDE Florent 3472254 1909102 TP COUSERANS 543 93 88 96 92 88 91 548

3 BIENVENU Léo 82459284 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 544 92 83 86 89 90 90 530

4 BROUZES Matthieu 82492130 1931080 STVH 507 87 85 84 91 87 88 522

8

1 DAMBRINE Frédérique 82511391 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 360 88 90 93 91 362

2 BONNET Emmanuelle 82475803 1932010 CTG Auch 368 90 88 88 92 358

3 BEJOTTES Tatiana 82553820 1965035 LES CIGOGNES 347 81 90 85 87 343

4 MESSERDI Sabrina 82476894 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 359 89 85 81 83 338

5 MAYNADIER Karine 82442990 1981126 USCT CARMAUX 345 84 84 80 86 334

6 NAVARRO Anne 82549072 1981052 ACTC 343 87 85 88 85 345

7 POUILLEUIL Morgane 82540436 1931200 TSF 304 85 87 76 70 318

8 BRIDIER Laetitia 82536509 1931080 STVH 246 76 71 82 73 302

15

1 BONDARENKO Magali 717089 1909099 ST PAMIERS 362 89 92 92 93 366

2 SENMARTIN Valérie 82496587 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 359 92 87 94 87 360

3 DOUEZ Marie-Josée 542243 1909099 ST PAMIERS 355 91 88 87 89 355

4 ARAZILS Marie-Christine 3449117 1909099 ST PAMIERS 349 89 87 88 89 353

5 SOUVIGNET Pascale 82545793 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 350 84 91 87 90 352

6 LEFIN Valérie 3114806 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 370 82 88 89 90 349

7 MARAMBAT Corinne 1099776 1932010 CTG Auch 342 83 88 88 89 348

8 L'HARIDON Nadine 3215730 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 355 84 89 84 88 345

9 SADOU Patricia 2390228 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 295 82 80 88 82 332

10 ROUZIES Geneviève 2536833 1981005 TS LAGRAVOIS 333 82 87 83 78 330

11 PEREIRA Françoise 03233159 1912057 STC MILLAU 349 85 88 73 83 329

12 GOMES Christine 02761969 1982003 31 ème RG Castelsarrasin 325 86 83 74 85 328

13 LABEDAN Jacqueline 03114999 1931022 38 TSM 341 82 73 88 83 326

14 MAZANA Christiane 3309808 1932020 PTS Plaisance 330 84 80 75 80 319

15 KASPRZYK Caroline 3449111 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 309 77 74 80 83 314

4

1 BERGARA  Rose-Marie 3312774 1932020 PTS Plaisance 359 85 91 87 88 351

2 COLLEVILLE Danièle 3220391 1981005 TS LAGRAVOIS 328 81 79 81 87 328

3 ARBOGAST Christine 03114527 1912057 STC Millau 330 80 78 84 85 327

4 MORTELETTE Jacqueline 2145384 1981005 TS LAGRAVOIS 327 74 78 63 76 291

39

HM RONCATO Jean-Noel 03441747 0233021 Libourne 96 94 94 94 98 95 571

1 ROUFFET Olivier 02761805 1931200 TSF 563 98 94 96 93 93 95 569

Cadet fille 

Cadet Garçon

Junior Fille 

Junior garçon

Dame 1 

Dame 2 

Dame 3 

Lieu :  SAINT GAUDENS      

PISTOLET (100)

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX

       Résultats  Championnats Régionaux  10 Mètres

Dates : Les 12 et 13 décembre 2015

Sénior 1



2 LARQUIER Mathieu 31104143 1965035 LES CIGOGNES 559 92 90 96 97 96 91 562

3 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TSF 536 94 95 94 88 94 96 561

4 CLAVERIE Frédéric 82467006 1909102 TP COUSERANS 549 90 93 95 96 89 95 558

HM GAUTHIER Christophe 02517708 745111 CERCLE JULES FERRY TIR 548 89 94 94 93 96 92 558

HM ESTAQUE Marc 00869977 1717153 Les Mouettes de Royan 562 91 94 93 88 94 95 555

5 SOUILLE Mickael 2102368 1909099 ST PAMIERS 558 91 95 91 88 95 94 554

6 GERBEAUX Antoine 03463706 1931200 TSF 524 91 94 91 94 93 91 554

7 PIVOT Pierre 02122694 1931034 CTB 554 90 93 90 91 95 89 548

8 CARRERE Didier 3449310 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 544 91 91 88 94 92 91 547

9 CAMPOS Guillaume 02887269 1909099 ST PAMIERS 518 90 87 94 91 91 90 543

10 TONNELLIER Yann 82501681 1931086 CT St-Gaudens 539 90 91 95 89 89 89 543

11 MERLE Stéphan 82514580 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 538 86 91 92 93 87 93 542

12 BELMONTE Cédric 82569906 1981005 TS LAGRAVOIS 533 95 89 91 87 84 94 540

13 CALMON Benoit 3245915 1909099 ST PAMIERS 544 93 89 85 91 89 93 540

14 BARRERE  Yannick 3319890 1932010 CTG Auch 519 91 88 94 90 89 87 539

15 COLOMER David 82555101 19009102 TP COUSERANS 505 90 88 93 85 90 90 536

16 LABEDAN David 82441254 1932010 CTG Auch 528 88 85 90 91 91 90 535

17 DELERIS Lilian 2788088 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 535 82 88 94 91 89 90 534

18 HARANG Lionel 03200603 1931080 STVH 507 86 92 89 88 89 88 532

19 BORIE Clément 82526788 1932010 CTG Auch 526 85 88 88 94 88 88 531

20 DUHAYON Luc 03449118 1909099 ST PAMIERS 534 90 90 86 89 86 87 528

21 MAS Stephan 82534298 1912400 AST Saint-Affrique 498 90 92 81 87 84 92 526

22 BERNARD Thierry 2556941 1932010 CTG Auch 532 86 84 85 88 89 93 525

23 MINKO Anton 82582443 1931200 TSF 523 82 84 90 85 91 91 523

24 AMAT Jérôme 82426566 1909102 STP OLMES 505 89 86 87 80 87 91 520

25 RUBINI Quentin 03395223 1931080 STVH 536 88 86 87 82 87 85 515

26 POTTIER Jean Gabriel 03299849 1931034 CTB 513 79 86 86 94 83 85 513

27 MAYNADIER Thierry 82442989 1981126 USCT CARMAUX 517 86 84 87 85 85 85 512

28 LARRIBE Michel 82449383 1946061 GRAMAT 475 83 85 85 84 84 90 511

29 CALMELS Vincent 82512317 1931022 38 TSM 505 83 84 84 91 90 77 509

30 BENOISTON Laurent 82475161 1981126 USCT CARMAUX 497 86 77 88 82 88 86 507

31 COURTIADE Laurent 82512469 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 508 82 91 82 91 82 79 507

32 BOUVIALA Sylvain 82426331 1912058 TCS Rodez 522 82 82 83 87 85 84 503

33 DANIEL Franck 82559669 1981004 ASTAC 497 84 89 78 90 82 80 503

34 LACOSTE Nicolas 82596432 1965035 LES CIGOGNES 521 81 80 76 80 85 86 488

35 EPRINCHARD Nicolas 82552586 1931200 TSF 436 83 83 79 77 81 80 483

36 BOUSQUET Sébastien 82564996 1982003 31 ème RG Castelsarrasin 444 78 85 87 77 77 78 482

51

1 POTIER Sylvain 3114722 1981005 TS LAGRAVOIS 571 93 96 93 93 96 96 567

2 DEJEAN Christophe 02726982 1912057 STC MILLAU 525 94 92 94 93 95 91 559

3 DUCLOS Jean-philippe 02129632 1931086 CT St-Gaudens 558 93 92 95 94 90 91 555

4 GREGOIRE Michel 3036257 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 544 95 91 92 91 91 94 554

HM FELLAH Abdelaali 02564251 0000044 Société de Tir de Pornic 95 92 92 94 87 93 553

5 SIMON Bernard 2874853 1981126 USCT CARMAUX 543 90 95 91 92 91 90 549

6 VALAT Nicolas 03427853 1912057 STC MILLAU 542 90 90 90 95 89 94 548

7 BELY Nicolas 2413990 1981010 ATG 539 90 96 89 89 92 91 547

8 GOMEZ José 03345559 1931022 38 TSM 535 93 92 87 92 94 89 547

9 LABRUNIE Joël 03427870 1912056 CT Capdenac 537 90 95 91 91 91 87 545

10 LEUTARD Dominique 82559635 1981126 USCT CARMAUX 544 90 93 92 92 88 89 544

11 DESROCHES Philippe 03345263 1912056 CT Capdenac 543 94 94 90 88 91 87 544

12 FONTAN Serge 2969535 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 560 88 89 86 94 95 91 543

13 WOJEWODKA  Eric 82450852 1932010 CTG Auch 539 93 92 89 92 90 87 543

14 MILLET François 82563172 1909099 ST PAMIERS 518 93 92 90 93 86 86 540

15 BAYON Alban 3448980 1909099 ST PAMIERS 554 87 93 89 90 88 92 539

16 SIMEONI Jean-Michel 00384279 1981053 AMTACA 542 87 88 90 93 89 91 538

17 MALPAUX Michel 03030916 1931022 38 TSM 537 84 91 94 92 92 85 538

18 BOUKRAA Norine 03030519 1912057 STC MILLAU 536 92 90 88 92 92 83 537

19 GUILHEMAT Dominique 2625093 1909100 STP OLMES 539 93 90 89 87 86 88 533

20 CASARES Christian 82514131 1965035 LES CIGOGNES 512 93 88 90 86 87 85 529

21 JEANNOT Edouard 82491924 1909100 STP OLMES 532 94 82 92 81 90 88 527

22 FOUET Laurent 03449909 1909099 ST PAMIERS 530 87 88 87 86 86 92 526

23 MATUTE Roland 03427483 1931200 TSF 516 87 84 85 91 91 88 526

24 BOITEUX Jean-Paul 02740097 1909099 ST PAMIERS 521 84 87 85 91 92 85 524

25 GALTIER Dominique 82470788 1981004 ASTAC 535 92 85 86 86 87 87 523

26 BALANCA Jean-Marc 82531556 1931034 CTB 503 83 85 91 86 87 90 522

27 FOUGERE Hugues 82547408 1931086 CT St-Gaudens 513 80 88 87 88 87 91 521

28 BARTHELEMY Laurent 82566461 1931086 CT St-Gaudens 512 92 88 83 84 87 87 521

29 BESSON Jean Louis 03427815 1931200 TSF 500 90 83 90 83 90 85 521

30 TANGIS SERGE 82454205 1909102 TP COUSERANS 511 84 89 79 85 92 86 515

31 MAURENS J.P 82460038 1909099 ST PAMIERS 508 84 88 87 88 83 85 515

32 GARNAUD Franck 82460041 1909099 ST PAMIERS 517 88 88 90 83 87 79 515

33 ARNAUDET Philippe 82531851 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 512 82 85 87 88 88 85 515

34 BOURLON Stéphane 3393615 1909102 TP COUSERANS 498 85 88 84 87 82 85 511

35 BOTTA Franco 3449245 1981005 TS LAGRAVOIS 513 85 84 85 87 90 80 511

Senior 2



36 RAZES Christian 02669471 1931086 CT St-Gaudens 517 79 85 88 88 83 87 . 510

37 BROUZES Jérôme 82492133 1931080 STVH 484 86 89 76 83 85 87 506

38 ARNON Jean Jacques 82441255 1932010 CTG Auch 496 82 90 88 85 79 78 502

39 ESCANDE Franck 82499407 1982003 31 ème RG Castelsarrasin 485 85 85 81 83 84 80 498

40 TUILHE Jean Jacques 03449481 1931080 STVH 526 82 87 85 82 84 77 497

41 AULAGNIER Christophe 03233129 1931086 CT St-Gaudens 509 77 85 80 82 82 89 495

42 BOYRIE Jean-Michel 82476109 1931034 CTB 470 79 89 81 81 78 82 490

43 BERTHOMIEU Bruno 03345097 1931200 TSF 493 77 81 80 88 77 84 487

44 STEPHAN Philippe 82495453 1982003 31 ème RG Castelsarrasin 495 78 83 86 84 79 75 485

45 GAUBERT Jean Luc 02765197 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 500 86 83 78 78 78 79 482

46 SOULA Christophe 82570999 1931034 CTB 463 77 76 78 79 77 90 477

47 DANJAU Marc 3189959 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 488 79 75 79 80 77 86 476

48 FLEURET Arnaud 82578302 1909099 ST PAMIERS 475 76 69 83 82 82 84 476

49 FERRIOL Gilbert 82536135 1982003 31 ème RG Castelsarrasin 446 85 76 75 74 74 74 458

50 CREYSSON Yves 82541239 1981005 TS LAGRAVOIS 407 64 74 69 76 73 84 440

39

1 HUYGHE Alain 03393480 1931086 CTSG 537 82 90 89 94 93 89 537

2 CAHUZAC Christian 870268 1909099 ST PAMIERS 532 91 89 93 91 88 85 537

3 NATALI Pierre 2393209 1981010 ATG 56 86 88 86 92 83 91 526

4 COCQUELIN Jacques 313087 1932010 CTG Auch 517 91 88 91 88 80 88 526

5 AMIOT Jean Claude 1084764 1932010 CTG Auch 543 85 90 92 93 86 80 526

6 LATAPIE Jean Pierre 00531185 1912056 CT Capdenac 538 81 94 86 87 89 87 524

7 BOZZA  Philippe 545828 1932010 CTG Auch 511 90 90 82 91 82 86 521

8 CAMPOS Alain 2887268 1909099 ST PAMIERS 519 86 90 78 88 89 88 519

9 IGUACEL Bernard 00711837 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 516 86 87 85 88 84 86 516

10 LAUDET Christian 2741497 1932009 TAA  Eauze 504 90 84 83 87 88 84 516

11 BAREILLE Louis 02740090 1931086 CT St-Gaudens 514 88 88 87 78 86 88 515

12 FAURE Claude 00296728 1912056 CT Capdenac 513 83 88 86 88 85 82 512

13 MATHIEU Jean-Louis 1099719 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 502 82 89 85 84 84 88 512

14 CHEVALIER Yves 01110924 1981004 ASTAC 491 85 88 79 87 81 89 509

15 LAFFONT Henri 2702554 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 523 88 88 86 80 83 84 509

16 FAURE Gérard 2145264 1909099 ST PAMIERS 487 88 85 83 84 89 79 508

17 BOUNOURE Pierre 712160 1981126 USCT CARMAUX 485 82 83 82 87 86 87 507

18 SAVIGNOL Jean-François 2634212 1909099 ST PAMIERS 472 89 85 84 82 86 80 506

19 COSTA Gérald 02529201 1931034 CTB 487 77 85 80 84 87 90 503

20 BONNET Flip 3262873 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 478 83 86 86 80 81 87 503

21 HERNANDEZ José 3220390 1981010 ATG 519 78 81 85 89 77 90 500

22 MIET Patrick 3427912 1909099 ST PAMIERS 505 80 82 86 87 80 85 500

23 JUAN Paul 349516 1909100 STPOLMES 515 83 89 82 76 86 83 499

24 BADAR Michel 82450000 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 491 79 85 83 82 83 86 498

25 BARRAU Claude 3393155 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 512 79 77 87 83 84 84 494

26 ROUANET Didier 869775 1981007 CTMN 542 79 87 89 75 90 68 488

27 JOACHIM Michel 2129695 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 519 82 80 86 86 77 76 487

28 ANGLADE Michel 02582064 1909102 TP COUSERANS 477 88 83 76 81 78 77 483

29 OLIVIER Maurice 02726700 1912400 AST Saint-Affrique 0 73 79 84 79 83 84 482

30 DEJEAN Gilbert 02355659 1931086 CT St-Gaudens 475 76 76 78 81 90 80 481

31 FORTABAT Robert 02872521 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 477 77 78 81 82 79 84 481

32 JAMMET Daniel 3316639 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 512 84 74 82 78 71 83 472

33 GENOVESIO Robert 2872520 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 495 73 75 77 80 85 80 470

34 PENIN Christian 82485166 1965035 LES CIGOGNES 470 73 81 73 80 79 79 465

35 SANMARTIN Christian 82451973 1909102 TP COUSERANS 436 84 77 64 87 70 75 457

35 NERI Henri 82501085 1931086 CT St-Gaudens 461 84 69 82 72 73 69 449

37 BAURENS Jean Claude 2983130 1932010 CTG Auch 430 73 63 77 70 78 75 436

38 CARIA César 03262932 1982003 31 ème RG Castelsarrasin 530 87 89 87 85 92 92 532

40 SEDIRA Yves 82498238 1981052 ACTC 492 83 86 89 83 91 86 518

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 7 8 RG

1

HM AMAT Marie 82454205 1909100 STP OLMES 16 4 2 3 3 3 4 2 4 25

HM MARTY Ambre 03435796 11 ST Castelnaudary 2 1 3 3 1 4 2 2 18

1

1 VAN DENMERCH Lilian 03441862 1931022 38 TSM 14 2 4 3 3 2 1 1 1 17

1

1 VALTER Florine 03329851 1909099 ST PAMIERS 9 0 1 3 0 2 0 2 2 10

3

1 DOUEZ Marie-Josée 542243 1909099 ST PAMIERS 15 0 2 2 1 2 2 1 3 13

2 LEFIN Valérie 3114806 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 20 2 1 4 0 2 2 2 0 13

3 BONDAREKO Magali 717089 1909099 ST PAMIERS 10 0 1 1 0 1 2 1 1 7

6

1 CALMON Benoit 3245915 1909099 ST PAMIERS 24 3 4 3 3 2 3 3 4 25

HM RONCATO Jean-Noël 03441747 0233021 Tir Sportif Libourne 3 3 4 3 1 3 3 4 24

2 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TSF 28 5 2 2 3 2 5 2 2 23

HM ESTAQUE Marc 00869977 1717153 Les Mouettes de Royan 22 2 2 3 4 1 1 4 4 21

Dame 2  

Cadet Garcon 

Cadet fille

Senior 1

Junior Fille 

Senior 3

PISTOLET VITESSE ( 102 )



3 RUBINI Quentin 03395223 1931080 STVH 15 4 1 1 3 2 2 4 3 20

4 GERBEAUX Antoine 03463706 1931200 TSF 24 2 5 2 3 0 1 1 4 18

11

1 GOMEZ José 03345559 1931022 38 TSM 16 4 2 1 3 2 2 3 4 21

2 GREGOIRE Michel 3036257 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 23 3 2 3 3 2 4 2 2 21

3 BAYON ALBAN 3448980 1909099 ST PAMIERS 29 3 3 3 3 3 3 1 2 21

4 WOJEWODKA Eric 82450852 1932010 CTG Auch 21 3 2 3 2 1 3 2 4 20

5 MILLET François 82563172 1909099 ST PAMIERS 14 3 1 1 3 3 2 1 0 14

6 GUILHEMAT Dominique 26225093 1909100 STP OLMES 24 1 2 0 3 2 2 2 1 13

7 JEANNOT Edouard 82491924 1909100 STP OLMES 16 0 1 1 2 0 2 3 1 10

8 TANGIS Serge 82454205 1909100 STP OLMES 11 1 1 1 1 1 1 0 3 9

9 MALPAUX Michel 03030916 1931022 38 TSM 12 1 2 0 2 1 2 0 1 9

10 FOUET Laurent 3449909 1909099 ST PAMIERS 13 1 1 0 1 0 2 1 1 7

11 AULAGNIER Christophe 03233129 1931086 CT St-Gaudens 11 1 1 0 0 2 1 0 2 7

6

1 COCQUELIN Jacques 313087 1932010 CTG Auch 19 4 2 2 1 4 2 2 3 20

2 LAFFONT Henri 27022554 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 14 0 1 1 1 0 1 1 4 9

3 CAMPOS Alain 2887268 1909099 ST PAMIERS 7 2 1 2 0 2 0 0 2 9

4 CAHUZAC Christian 870268 1909099 ST PAMIERS 6 2 0 0 0 1 1 1 1 6

5 ANGLADE Michel 02582064 1909102 TP COUSERANS 15 1 1 0 2 0 1 0 0 5

6 CAYRET Guy 00251402 1909100 STP OLMES 11 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 7 8 RG

2

HM AMAT Marie 82426562 1909100 STP OLMES 360 48 42 49 44 45 46 42 44 360

1 VAN DENMERCH Lilian 03441862 1931022 38 TSM 343 45 42 41 43 41 46 41 45 344

1

1 VALTER Florine 03329851 1909099 ST PAMIERS 308 33 32 40 28 34 33 39 33 272

4

1 DOUEZ Marie-Josée 542243 1909099 ST PAMIERS 327 40 45 44 43 40 43 46 42 343

2 BONDAREKO Magali 717089 1909099 ST PAMIERS 349 36 45 41 40 43 40 42 45 332

3 ARAZILS Marie-Christine 3449117 1909099 ST PAMIERS 326 40 44 43 34 41 42 32 43 319

4 LEFIN Valérie 3114806 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 321 34 38 41 41 44 39 35 40 312

9

HM RONCATO Jean-Noël 03441747 0233021 Tir Sportif Libourne 46 49 46 46 46 44 45 49 371

1 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TSF 361 47 46 47 46 45 46 44 47 368

HM ESTAQUE Marc 00869977 1717153 Les Mouettes 42 44 47 44 42 47 47 45 358

2 CALMON Benoit 3245915 1909099 ST PAMIERS 360 41 44 48 46 46 47 42 39 353

3 GERBEAUX Antoine 03463706 1931200 TSF 358 42 45 43 44 45 45 38 45 347

4 RUBINI Quentin 03395223 1931080 STVH 333 47 44 38 41 43 42 46 40 341

5 LABEDAN David 82441254 1932010 CTG Auch 328 44 42 43 44 36 40 44 45 338

6 BARRERE  Yannick 3319890 1932010 CTG Auch 327 40 40 41 44 40 46 37 45 333

7 MINKO Anton 82582443 1931200 TSF 296 38 36 28 33 33 30 33 35 266

16

1 WOJEWODKA   Eric 82450852 1932010 CTG Auch 345 48 46 45 46 45 45 44 46 365

2 GOMEZ José 3345559 1931022 38 TSM 43 44 47 46 46 45 42 46 359

3 GREGOIRE Michel 3036257 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 340 47 44 45 44 42 44 43 43 352

4 LEUTARD Dominique 82559635 1981126 USCT CARMAUX 321 41 42 44 46 45 42 46 42 348

5 JEANNOT Edouard 82491924 1909100 STP OLMES 344 46 42 43 42 40 43 44 43 343

6 GUILHEMAT Dominique 2625093 1909100 STP OLMES 350 34 42 46 37 45 44 45 47 340

7 BAYON Alban 3448980 1909099 ST PAMIERS 348 42 45 43 41 41 42 44 40 338

8 VALAT Nicolas 03427853 1912057 STC MILLAU 365 44 38 39 42 43 40 41 42 329

9 MILLET François 82563172 1909099 ST PAMIERS 339 37 45 40 39 40 37 43 35 316

10 FAUGERE Hugues 8257408 1931086 CT St-Gaudens 36 36 39 34 43 44 29 45 306

11 RAZES Christian 2669471 1931086 CT St-Gaudens 38 40 36 39 41 40 40 30 304

12 MALPAUX Michel 3030916 1931022 38 TSM 36 38 35 38 38 42 30 44 301

13 TANGIS Serge 82454205 1909102 TP COUSERANS 300 37 39 38 40 33 43 29 37 296

14 SIMON Bernard 2874853 1981126 USCT CARMAUX 281 37 39 39 33 35 35 40 35 293

15 AULAGNIER Christophe 03233129 1931086 CT St-Gaudens 294 41 42 40 38 42 38 13 38 292

16 FOUET Laurent 00344993 1909099 ST PAMIERS 300 41 35 39 37 40 27 36 34 289

10

1 FAURE Gérard 2145264 1909099 ST PAMIERS 313 38 43 42 41 39 40 43 46 332

2 COCQUELIN Jacques 313087 1932010 CTG Auch 349 40 44 41 46 38 41 41 38 329

3 CAHUZAC Christian 870268 1909099 ST PAMIERS 321 40 47 41 44 35 41 39 40 327

4 JAMMET Daniel 3316639 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 297 35 35 41 43 37 38 42 42 313

5 ANGLADE Michel 02582064 1909102 TP COUSERANS 324 34 34 36 42 44 39 33 39 301

6 ROUANET Didier 869775 1981007 CTMN 243 39 36 36 41 42 41 39 27 301

7 CAMPOS Alain 2887268 1909099 ST PAMIERS 341 29 39 35 37 40 38 38 39 295

8 COSTA Gérald 02529201 1931034 CTB 293 35 42 29 34 36 35 34 36 281

9 LAFFONT Henri 2702554 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 304 30 29 41 34 33 27 31 43 268

10 CAYRET Guy 00251402 1909100 STP OLMES 288 41 40 39 36 33 26 37 35 287

Dame 2 

Senior 1 

Senior 2 

Senior 3 

Senior 2

Junior Fille 

Cadet Garçons

PISTOLET STANDARD ( 103 )

Senior 3



Clas. Nom, prémom Licence N° de club Club 1 2 3 4 5 6 RG

8

1 MAURIERES Marine 82531845 1932054 MOUSQUETAIRES 390 102,1 97,3 99,1 99,8 398,3

2 BOT Rose-Anna 82497427 1931080 STVH 393,5 99,0 97,5 97,8 98,4 392,7

3 TOMASINI Agnés 03441676 1931034 CTB 383,8 96,4 98,6 97,3 98,9 391,2

4 LACOMBE Charlotte 03441848 1912056 CT Capdenac 375,9 93,4 98,9 99,7 94,0 386,0

5 FERAT Eloane 82564009 1931086 CT St-Gaudens 362,6 83,4 90,8 88,5 84,7 347,4

6 BARRESI Lucie 82551730 1965035 LES CIGOGNES 343,8 85,1 89,1 87,3 85,6 347,1

7 MARTINEZ Marie 1909099 STPamiers 342 84,9 80,2 85,5 88,6 339,2

8 ROHR Inès 82546906 1912058 TCS Rodez 350,8 82,9 85,9 89,5 73,4 331,7

18 Cadet garçon

HM PAUZIES Bastien 03472141 1931086 CT St-Gaudens 605,4 99,9 98,9 102,2 103,5 101,9 103,3 609,7

1 CHASSINT Pierre 03402031 1912057 STC MILLAU 592,4 97,2 100,9 100,7 99,0 97,2 99,9 594,9

2 CABROL Pierre 82437799 1981007 CTMN 580 100,0 98,5 97,6 98,5 97,2 99,7 591,5

3 BOYER Bastien 03402103 1981005 TS LAGRAVOIS 595,6 100,3 96,7 98,2 96,7 97,4 96,8 586,1

4 SOULA Benjamin 82514515 1931034 CTB 569,1 91,0 93,2 99,5 94,6 93,4 93,3 565,0

5 BARNIER Julien 82531419 1912058 TCS Rodez 528,5 91,2 93,6 96,6 93,3 93,3 93,0 561,0

6 CHARBONNEAU Paul 82554114 1981126 USCT CARMAUX 511,7 90,8 90,0 95,2 91,4 87,1 88,4 542,9

7 PORCHET Sylvain 82457085 1909099 ST PAMIERS 522,7 91,5 89,4 88,8 92,1 86,9 91,7 540,4

8 SOUVIGNET Guilhem 82512468 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 502,7 78,4 91,6 87,4 85,7 92,1 93,4 528,6

9 ECHEVARNE Samuel 82485215 1982105 A.S.T.M 411,3 84,1 85,4 74,9 79,5 85,8 82,5 492,2

10 PUECH Clément 82490301 1981005 TS LAGRAVOIS 483,3 72,1 81,3 89,6 82,0 84,0 82,9 491,9

11 VALLEZ Paul 82499465 1931080 STVH 494,8 86,5 83,4 79,6 87,9 78,0 75,8 491,2

12 GOICHON Bastien 82553803 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 478,5 79,5 75,6 85,0 75,2 78,6 76,2 470,1

13 LAFONTAN Mathieu 82482599 1931086 CTSG 490,1 76,4 75,4 71,9 75,4 82,7 83,6 465,4

14 FRADY Tom 82559496 1931034 CTB 446,4 73,6 81,8 81,2 76,1 70,2 77,2 460,1

15 GANDRA MORENO Nicolas 82518096 1981004 ASTAC 410,2 74,9 67,1 78,2 75,2 63,5 76,4 435,3

16 RIVIERE Mathieu 82492991 1981004 ASTAC 393,2 69,6 75,0 68,9 80,1 64,3 66,4 424,3

17 LECOQ Etienne 82405646 1981004 ASTAC 383,2 63,6 62,0 74,7 69,6 66,0 67,3 403,2

7

HM GOMEZ Judith 3373928 192057 STC MILLAU 102,3 102,0 101,1 104,0 409,4

1 MORERE Alizée 82493624 190999 ST PAMIERS 406,8 102,4 100,3 97,6 97,4 397,7

2 DUBOIS Delphine 82495533 1981007 CTMN 390,2 99,5 100,2 98,7 95,8 394,2

3 BERTET Marina 82432309 1965035 LES CIGOGNES 372,5 96,4 94,2 89,6 94,7 374,9

4 BELTRA Lohanne 82458943 1981126 USCT CARMAUX 380 92,5 91,9 91,4 91,0 366,8

5 BOUDOU Maële 82521649 1965035 LES CIGOGNES 329,3 77,5 82,5 83,0 85,1 328,1

6 FERRAND Gaëlle 82485175 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 309,9 79,6 69,8 82,3 62,4 294,1

10

1 PINEDA Sébastien 3441650 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 597,1 101,6 101,2 101,8 98,2 101,0 99,0 602,8

2 LACOMBE Jean Baptiste 03373800 1912057 STC MILLAU 590 99,1 98,6 101,7 101,8 101,1 100,4 602,7

HM MARTELLO Lilian 03442568 2325164 ST Besançon 102,8 101,3 100,6 99,3 98 98,1 600,1

3 RIGOU Matthias 3441685 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 605,4 97,5 98,2 99,6 98,1 100,8 103,3 597,5

4 FABRIES Thomas 3402142 1981005 TS LAGRAVOIS 583 97,6 93,5 97,2 87,4 96,3 102,1 574,1

5 HERBERT Mathieu 03472348 1931022 38 TSM 554,8 90,7 96,1 93,0 94,9 95,8 99,2 569,7

6 ANGOT Basile 82522590 1931080 STVH 517,7 91,7 96,0 97,3 92,1 93,4 96,4 566,9

7 SKUP Alexandre 82430922 1931086 CT St-Gaudens 561 94,9 97,2 90,2 86,4 91,7 92,4 552,8

8 BOYER Corentin 3441506 1981126 USCT CARMAUX 508 88,4 91,2 86,6 88,2 86,7 88,8 529,9

9 GALIBERT Hugo 82566448 1931080 STVH 434,1 0,0

8

1 MONNARD Magali 82462081 1946085 CAHORS TIR SPORTIF 408,4 100,4 100,0 101,3 102,8 404,5

2 AMARDHEIL Anne-Gaëlle 02507907 1931022 38 TSM 396,3 97,4 100,9 101,2 99,5 399,0

3 BOUVIALA Prisca 03030524 1912057 STC MILLAU 397,7 98,5 100,3 97,1 99,3 395,2

4 NYSSEN Marion 3366569 1932020 PTS Plaisance 374 97,1 100,7 98,1 98,8 394,7

5 MORTELETTE Isabelle 1075342 1981005 TS LAGRAVOIS 403,7 97,6 100,8 96,8 99,0 394,2

6 CARRIERE Céline 03373585 1931080 STVH 364,1 90,4 90,3 93,6 89,1 363,4

7 BULTE Claire 82590163 1909099 ST PAMIERS 336 95,4 88,7 81,9 87,8 353,8

8 CLAVERIE Laure 82540614 1909102 TP COUSERANS 341,6 92,1 86,8 84,1 89,5 352,5

11

1 BATS Sandrine 2765732 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 390,3 95,6 97,1 97,8 96,6 387,1

2 BALTHAZARD Anne-Marie 03126855 1982105 A.S.T.M 394,2 94,5 93,8 98,6 99,8 386,7

3 DUMEC Sylvie 2638520 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 398,4 95,9 94,4 97,8 95,4 383,5

4 GUILMAIN Anne 00755129 1931089 CSAG 384,2 92,7 98,5 95,5 93,1 379,8

5 GOMEZ Valérie 940116 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 378,3 91,6 89,8 95,5 90,5 367,4

6 LABEDAN Jacqueline 03114999 1931022 38 TSM 365,5 88,6 86,3 95,3 88,2 358,4

7 FIETTA  Catrin 82569076 1932020 PTS Plaisance 315 83,9 94,3 91,5 88,0 357,7

8 PECH Marie-France 8259333 1909099 ST PAMIERS 359,5 88,2 87,0 88,1 90,1 353,4

9 LEMOINE Marie 82544932 1909102 TP COUSERANS 315,1 78,5 74,3 71,7 78,3 302,8

Junior Garçon 

Dame 1 

Dame 2 

Cadet fille 

Junior Fille 

CARABINE ( 104 ) 



10 CABRERA Nathalie 82590901 1931086 CT St-Gaudens 280,9 73,2 71,6 72,1 68,0 284,9

11 FLOIRAS Catherine 03427427 1931089 CSAG 242,3 68,2 75,3 67,5 71,4 282,4

5

1 DRAMARD Brigitte 3316726 1909099 ST PAMIERS 377,7 93,5 96,0 97,8 98,3 385,6

2 MUSSAT Véronique 82553993 1981005 TS LAGRAVOIS 311,9 79,4 88,2 87,4 93,2 348,2

3 TAI-MAHOMET Marie-Christine 03350743 1931086 CT St-Gaudens 307 75,7 82,4 64,2 79,5 301,8

4 DIAZ Martine 82527512 1931034 CTB 222,2 54,6 63,0 61,4 56,1 235,1

5 PARDIES Denise 03174236 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 190 37,2 60,0 58,4 45,1 200,7

13

1 DE MERITENS Guillaume 3163399 19090102 TP COUSERANS 575,7 97,0 98,4 100,1 98,9 102,1 102,6 599,1

2 GAUDRY Jérôme 3127675 1981126 USCT CARMAUX 587 101,9 99,6 97,4 98,8 99,4 98,8 595,9

3 AMARDHIEL Eric 02810577 1931022 38 TSM 590,2 97,3 101,7 100,4 98,4 96,9 100,7 595,4

4 DOAT Rémi 2726753 1981004 ASTAC 583,8 96,7 99,7 99,6 100,7 100,4 96,8 593,9

5 LEGRAND Pierre 03244803 1912057 STC MILLAU 609,2 98,1 96,9 95,5 100,4 101,9 98,0 590,8

6 GUITTET Jonathan 3449448 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 595 95,6 97,5 95,0 97,7 98,9 99,9 584,6

7 MARTIN Pierre 3402076 1965035 LES CIGOGNES 590,2 97,2 98,0 94,0 93,4 97,3 98,3 578,2

8 BALFET Guillaume 03441651 1931080 STVH 531,4 92,4 99,6 93,3 92,6 88,0 96,6 562,5

9 BATS Rémi 928386 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 565,3 94,9 92,1 90,9 93,2 90,4 92,7 554,2

10 BARTHES Florian 3209345 1981007 CTMN 569,6 97,5 94,6 79,6 94,0 90,1 88,5 544,3

11 CLAVERIE Frédéric 82467006 19090102 TP COUSERANS 498,1 87,5 85,7 91,7 85,7 92,4 88,1 531,1

12 LAFFONT Eric 82593326 10909099 ST PAMIERS 515,3 89,6 89,8 84,1 82,6 91,1 85,0 522,2

13 DOVIGO Sébastien 82596201 1981005 TS LAGRAVOIS 443,2 72,3 68,0 72,6 77,4 77,9 71,4 439,6

10

1 GABACH Eric 03289640 1931089 CSAG 568,3 95,2 97,8 96,1 100,0 100,5 96,5 586,1

2 CAPERAN Patrick 313130 1909099 ST PAMIERS 589,4 96,7 96,4 95,7 97,7 94,5 100,2 581,2

3 MOLNE Jacques 03464836 1946100 Figeac 543 95,2 97,6 95,2 97,6 91,5 98,1 575,2

4 PAUZIES Lilian 03393383 1931086 CT St-Gaudens 587,2 91,2 93,5 95,4 97,6 98,2 96,0 571,9

5 IGUACEL Marc 00711930 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 578,2 94,4 94,8 94,4 90,4 95,3 96,4 565,7

6 DE VIGUERIE Serge 00545765 1931080 STVH 562,2 89,1 93,0 98,6 95,3 92,0 92,9 560,9

7 CHASSERAY Patrick 82535462 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 570 95,7 90,0 94,8 94,6 92,8 89,8 557,7

8 VICENTE Gérard 3449081 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 563,9 94,1 83,3 97,6 92,1 90,5 94,7 552,3

9 HENDRICK Jean Pierre 02903183 1912056 CT Capdenac 463,9 84,7 81,9 90,9 92,3 88,2 86,0 524,0

10 AULAIRE Jean-François 01087568 1931086 CT St-Gaudens 529,3 86,3 75,3 89,9 87,8 88,3 83,5 511,1

5

1 BERGARA Daniel 299641 1932020 PTS Plaisance 535 96,3 89,4 93,3 97,4 93,0 97,0 566,4

2 DUMEC Daniel 649021 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 536,5 93,3 88,9 86,5 91,7 92,9 83,4 536,7

3 ESCALIER Jean Pierre 77239 1932010 CTG Auch 476 82,7 86,3 91,9 93,4 82,7 93,2 530,2

4 SARROUET Roger 143457 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 523,6 85,4 74,1 88,9 81,2 87,7 87,1 504,4

5 PIN Christian 02969100 1982105 A.S.T.M 505,1 74,6 79,2 81,7 76,3 77,1 88,2 477,1

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 RG

2

1 RIGOU Matthias 3441685 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 376 95 95 92 93 375

0 PINEDA Sébastien 3441650 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 378 98 92 93 89 372

2

1 AMARDHEIL Anne Gaëlle 2507907 AMARDHEIL A.C 364 92,0 96,0 93,0 94,0 375,0

2 DUMEC Sylvie 2638520 1965027 CIBLE DE L'ADOUR 367 95,0 93,0 91,0 90,0 369,0

3

1 DOAT Rémi 02726753 1981004 ASTAC 545 95 92 96 94 95 88 560

2 GAUDRY Jérôme 3127675 1981126 USCT CARMAUX 538 87 87 89 89 94 95 541

3 AMARDHEIL  Eric 2810577 1931022 38 TSM 537 89 93 88 89 90 90 539

5

1 PORCHET Sylvain 10909099 ST PAMIERS 543 79 87 87 89 92 88 522

2 VILLENEUVE Anton 82487174 1931022 38 STM 498 83 81 77 78 67 72 458

3 DESSILLONS Liam 82573115 1931022 38 TSM 79 60 77 63 79 73 431

4 PUECH Clément 82490301 1981005 TS LAGRAVOIS 383 83 67 63 72 78 67 430

5 BOYER Bastien 3402103 1981005 TS LAGRAVOIS 196 45 63 46 79 71 48 352

0

11

HM SENMARTIN Valérie 82496587 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 75 81 74 80 65 62 437

1 BATS Sandrine 02765732 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 449 73,0 65,0 52,0 73,0 81,0 80,0 424,0

6

HM CAPERAN Florian 3245878 10909099 ST PAMIERS 543 93 92 90 89 92 90 546

1 BATS Rémi 928386 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 526 88 80 88 90 92 92 530

2 LAFFONT Eric 82593326 10909099 ST PAMIERS 444 88 83 86 93 88 87 525

3 DESSILLONS Frédéric 82573116 1931022 38 STM 427 86 84 80 75 87 95 507

4 PENDARIES Jean-René 82506630 1981005 TS LAGRAVOIS 495 79 67 81 78 82 84 471

HM IGUACEL Marc 711930 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 80 79 80 74 70 78 461

Junior Garçon

Dame 1

Sénior 1

Cadet Garçon

Junior Garçon

Dame 1

Sénior 3

SENIOR 

Dame 3 

ARABALETE FIELD 18 METRES ( 025 )

Sénior 1

Sénior 2

ARBALETE MATCH ( 107 )



7

1 DRAMARD Brigitte 10909099 ST PAMIERS 563 88 93 88 89 97 89 544

HM PECH Marie France 3189914 1909099 ST PAMIERS 534 92 92 90 88 89 90 541

HM CAPERAN Patrick 313130 10909099 ST PAMIERS 534 90 93 86 89 88 92 538

2 MORTELETTE Francis 1034184 1981005 TS LAGRAVOIS 514 84 85 70 82 91 91 503

3 IGUACEL Bernard 711837 1965005 TIR CLUB LOURDAIS 364 89 84 67 85 77 83 485

4 GREGOIRE Michel 3036257 1965034 CIBLE TARBES PYRENEES 423 89 70 65 64 62 74 424

5 LEGEDZA Michel 82559479 1981005 TS LAGRAVOIS 468 60 72 56 71 74 53 386

4 HANDI 

C BONZOM Lisa 82438518 1931086  CT St-Gaudens 594,6 99,7 102,1 99,1 100,6 102,5 102,7 606,7

P LONGIN Jean-Louis 03448978 1909099 S.T.PAMIERS 409 66 82 68 67 75 69 427

P RONCATO Christine 03393283 1931200 TSF 342 85 88 89 85 347

P RONCATO Christine 03393283 1931200 TSF 310 44 42 40 43 38 41 43 36 327

VETERANTS (F.M)

HANDI PISTOLET

PISTOLET STD

HANDISPORT

La Ligue Régionale Midi-Pyrénées de Tir remercie tous les compétiteurs qui ont participé à ce championnat 
Régional 10 mètres adultes au Parc des Expositions du Comminges à St-Gaudens.
Un grand merci au Club de Tir St-Gaudinois pour l'organisation et l'accueil de cette compétition.

Merci également aux arbitres de la compétition, madame GOMEZ Valérie, messieurs Guy CAYRET, José 
HERNANDEZ, Jean-Pierre TARISSAN, Bernard IGUACEL, Charles GOMEZ, Francis MONESTIER, Jean 
NAVARRE, Jean-Paul ROMMELAERE, Jean-François SAVIGNOL, Bernard SIMON, Jean-François 
BISCAINO, Jean-François AULAIRE, Sylvain PENICAUT, Jean-Philippe DUPOUY, Daniel MESSAL.
Gestion Sportive: Gérard PINELLI, Camille RAZES et Sébastien PONS.
Prochain rendez-vous, le Championnat de France qui aura lieu du 08 au 13 février 2016 à Tarbes (65). 




